

# Eylül Ayından Haberler

*SU Gender Eylül Bülteni/ 2018*



## Avrupa Eğitim Araştırmaları Konferansı

Avrupa Eğitim Araştırmaları Birliği (European Education Research Association/ EERA) tarafından her yıl düzenlenen Avrupa Eğitim Araştırmaları Konferansı (European Conference on Educational Research/ ECER)'na 4-7 Eylül tarihleri arasında SU Gender olarak katıldık. Bu yıl İtalya'da düzenlenen konferansın disiplinler arası çalışmaları konu alan bir panelinde, Ayşegül Taşıtman ve Betül Sarı Mor Sertifika Programı'nı anlatırken, yüksek öğretimde toplumsal



## SU Gender çalışmaları New York'da

Columbia Üniversitesi Sosyal Farklılık Çalışmaları Merkezi'nin 10. yıl konferansına davet edilen Ayşe Gül Altınay, 28 Eylül'de Dönüştürücü Aktivizm çalışmasını ele aldığı bir konuşma yaptı. "[Yapılacak Birşey Olmadığında Yapabileceklerimiz](#)" başlıklı konferansın katılımcıları arasında Marianne Hirsch, Jean Howard, Lila Abu-Lughod, Diana Taylor, Saidiya Hartman ve Judith Butler yer aldı. Altınay aynı zamanda, Columbia Global Centers İstanbul, Sakıp Sabancı Türkiye Çalışmaları



## Mor Dosya yeni dönemi başladı!

Mor Dosya, farklı alanlardan akademisyenler ve öğretmenlerin bir araya gelerek ürettikleri toplumsal cinsiyete duyarlı eğitim malzemelerinden oluşuyor. 2017-2018 eğitim-öğretim yılında "öğretmenler için, öğretmenlerle birlikte" mottosuyla yola çıktığımız çalışmada Edebiyat, Sosyal Bilimler, PDR ve STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) alanlarında birçok [materyal](#) ürettik. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında da gönüllü öğretmenler ve uzmanlarla birlikte devam edeceğimiz

cinsiyet eşitliğini konu alan bir diğer panelede ise Zeynep Gülrü Göker bildiri sundu. Ayrıca, EERA içinde 2017 yılında kurulan ve SU Gender'in da içinde yer aldığı Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim (Gender and Education ) Ağı'nın toplantısına katılarak katkılarını sundular.

Merkezi, Columbia Üniversitesi Kadın, Toplumsal Cinsiyet ve Cinsellik Çalışmaları Enstitüsü ve Sosyal Farklılık Çalışmaları Merkezi Kadınlar Değişim Yaratıyor programı tarafından düzenlenen iki ayrı etkinlikte Cins Adımlar ve Mor Sertifika çalışmalarını anlattı.

Mor Dosya çalışmasının ilk buluşmalarını 21, 22 ve 29 Eylül tarihlerinde Karaköy'de gerçekleştirdik. Bu buluşmalarda yeni dönemin materyallerini tartışmaya, yaratıcı önerilerle yeni Mor Dosya'yı tasarlamaya başladık.



## Dönüştürücü Aktivizm yeni dönemi başlıyor!

SU Gender olarak geçtiğimiz yıl Chrest Vakfı desteğiyle yürütmeye başladığımız Dönüştürücü Aktivizm Programı'nın ikinci yılı için başvurular başladı. Dönüştürücü Aktivizm buluşmalarında yas, şiddet, travma ve acının hem bedenlerimiz ve duygularımız üzerindeki hem de yaşadığımız sosyal çevre içerisinde etkilerini dönüştürmeye yönelik beden ve nefes çalışmaları, dans, müzik, sanat terapisi ve hikaye anlatıcılığı gibi zihinsel ve fiziksel yöntemleri tecrübe etmek, yeni yöntemler keşfetmek ve bu konulardaki deneyimlerimizi paylaşmak için bir araya geliyoruz. Ayrıntılı bilgi için [ta@sabanciuniv.edu](mailto:ta@sabanciuniv.edu) adresine yazabilirsiniz.



## Gabor Maté İstanbul'daydı

Amerikan Hastanesi bünyesinde "İyileştir Kendini" mottosuyla kurulan Code Lotus Mindfulness Merkezi'nin 19 Eylül Çarşamba günü düzenlediği "Vücudunuz Hayır Diyorsa: Zihin/Beden Birliği & Stres-Hastalık Bağlantısı" başlıklı konferansa katıldık. Etkinlik kapsamında Özel Saint Benoît Fransız Lisesi Silüet Gösteri Salonu'nda dünyaca ünlü konuşmacı ve yazar Dr. Gabor Maté, "Biyo-psikososyal Bakış Açısından Sağlık ve Hastalık: Hastalığın Başlamasında Duyguların Rolü" ve "Beden - Zihin Birliği ve Stresin Doğasını Bilimsel Olarak Anlamak, Hayır Demek: Stresi Uzaklaştırarak Sağlığa Kavuşmak" başlıklı iki oturumda konuşmalar gerçekleştirdi.



## Kadının Güçlenmesi Çalıştayına katıldık

SU Gender olarak 11 Eylül'de Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu Networking Çalıştayı'na katıldık. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarından ve şirketlerden temsilcilerin katıldığı çalıştayda kurumların WEPS'in dört alanına (toplum, işyeri, ekosistem, liderlik ve karar mekanizmaları) ilişkin odaklandıkları çalışmaların sunumu gerçekleşti. Sivil toplum kuruluşlarının odaklanılan alanlarda kadının güçlenmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması için ihtiyaçlarının neler olduğunun tartışıldığı çalıştayda karşılıklı olarak beklentiler de konuşuldu. Etkinlik, networking yemeği ile sonlandı.



## Mor Dosya'yı Gebze'de tanıttık

Geçtiğimiz dönem çalışmaları tamamlanan Mor Dosya materyallerini 14 Eylül'de Gebze Bilim Sanat Kooperatifi'ndeki öğretmenlere tanıttık. 90 öğretmenin katıldığı etkinlikte SU Gender'in çalışma alanları, Mor Sertifika Programı ve Mor Dosya çalışmasını aktardık. Öğretmenlerin yoğun ilgiyle dinlediği Mor Dosya, 2018-2019 eğitim-öğretim yılında STEM, Edebiyat, PDR ve Sosyal Bilimler branş öğretmenleri için faydalı olacak bir kaynak.



## Sabancı Üniversitesi Oryantasyon Günleri

19-21 Eylül tarihlerinde düzenlenen Sabancı Üniversitesi Lisans Oryantasyon Günleri kapsamında SU Gender olarak toplumsal cinsiyet konulu atölyeler düzenledik. Üniversiteye yeni başlayan öğrencilere üniversiteyi ve yürütülen çalışmalarını tanıtmayı amaçlayan program kapsamında düzenlediğimiz atölyelerde yaklaşık 40 öğrenciyle toplumsal cinsiyete dair tartışma fırsatı yakaladık.

## Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Söyleşileri Sonbahar Programı E

Son kayıt tarihi 22 Ekim 2018 olarak bildirilmektedir. Kurşunlu sınırlıdır.  
Ayrıntılı bilgi için [sugender@sabanciuniv.edu](mailto:sugender@sabanciuniv.edu)

## Edebiyat Söyleşileri başlıyor!

Her sene düzenlediğimiz toplumsal cinsiyet ve edebiyat konulu seminerlere bu sonbaharda "[Sinema ve Edebiyat](#)" başlığıyla devam ediyoruz. Seminerlerde çeşitli yazarların eserlerine toplumsal cinsiyet merceğinden bakacak ve bu yapıtların bazı sinema ve TV uyarlamalarını tartışmaya açacağız. Dokuz hafta sürecek seminerlere son başvuru tarihi 22 Ekim 2018. Kayıt ücretleri ve programla ilgili bilgi için [sugender@sabanciuniv.edu](mailto:sugender@sabanciuniv.edu) adresine yazabilirsiniz.

## Önümüzdeki Ay Neler Var?

**Feminist Pedagogy:  
Museums, Memory Sites  
and Practices of Remembrance**  
1<sup>st</sup> ASIAN AND EUROPEAN CONFERENCE  
OF WOMEN'S MUSEUMS

**Feminist Pedagoji:  
Müzeler, Hafıza Mekânları  
ve Hatırlama Pratikleri**  
1. ASYA VE AVRUPA  
KADIN MÜZELERİ KONFERANSI

**18—19/10/2018**  
SALT GALATA  
BANKALAR CADDESİ 11  
KARAKÖY, İSTANBUL

**18—20/10/2018**  
İSTANBUL \* İSTANBUL

**20/10/2018**  
MINERVA PALAS  
BANKALAR CADDESİ 2  
KARAKÖY, İSTANBUL


## Feminist Pedagoji: Müzeler, Hafıza Mekanları, Hatırlama Pratikleri


İstanbul Kadın Müzesi ve SU Gender 18-20 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul'da uluslararası bir konferans düzenliyor. Amacı feminist pedagojinin müzelere, hafıza mekanlarına ve hatırlama pratiklerine yaptığı ve yapabileceği katkıları tartışmak ve analiz etmek için araştırmacıları, müze yetkililerini, eğitimcileri ve aktivistleri bir araya getirmek olan konferansa katılım ücretsiz. Programa ulaşmak ve kayıt olmak için [tıklayın](#).



Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi

 Facebook
  @SUGenderCenter

 Sabancı Üniversitesi, Orta Mah...

 sugender@sabanciuniv.edu

 0216 483 9330

 sugender.sabanciuniv.edu